

Bokslutskommuniké 2017

- **Nettoomsättningen för januari-december 2017 uppgick till 4 618 KSEK (f å 2 876 KSEK)**
- **Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 514 KSEK (f å -2 163 KSEK)**
- **Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -774 KSEK (f å -3 552 KSEK)**
- **Resultat per aktie -0,01 SEK (f å -0,06 SEK)**
- **Eget kapital per aktie 0,13 SEK (f å 0,14 SEK)**
- **Kassaflöde från den löpande verksamheten -585 KSEK (f å -1 090 KSEK)**

Verksamheten PromikBook AB (publ) utvecklar internettjänsten www.promikbook.com. PromikBook är en molnbaserad internettjänst som effektiviserar fakturering, redovisning, prognoser och dokumenthantering för små och medelstora bolag. Det är också i plattformen www.promikbook.com som efterföljaren till Promik Analys har presenterats.

Väsentliga händelser januari - december 2017

- Omsättningsökning
- Samarbete med Bit-Net
- Förändring av paketens innehåll
- Dotterbolaget PromikFinans utvecklas med fler tjänster
- Utvecklar ytterligare deklarationsblanketter
- Windowsapplikation för hantering av verifikationer mm
- Omfattande moms- och reskontraanalys i plattformen
- Inloggningsfunktion via bankid
- Utvecklat faktureringsfunktionen med underbilagor, förbättrad utlandsfakturering mm
- Förbättrat och effektiviserat hantering av verifikationer i plattformen
- Förbättrat rapportfunktionen med bland annat modernare grafiska presentationer
- Samarbete med Sveriges Begravningsbyråers Förbund SBF
- Flyttat verksamheten PromikBook till dotterbolaget PromikBook Systems AB
- Samarbete inleds med Götmars och Gustavssons
- Samarbete inleds med ST1
- Beslut om ökad satsning på försäljningsavdelning och PromikFinans, finansiering genom konvertibelt skuldebrev
- Automatisk tolkning av fakturor och dokument
- Mobilapplikationen har förbättrats med en mängd funktionalitet

Perioden januari-december 2017

Verksamhetsåret 2017 har varit det år då vi minskat bolagets förluster avsevärt och samtidigt ökat omsättningen.

Omsättningsökningen består framförallt av fler betalande kunder samtidigt som dotterbolaget Promik Finans AB visat en god tillväxt. Finansbolaget ger hög avkastning varför styrelsen tagit ett beslut att satsa ytterligare resurser för att öka antalet kunder inom det område som PromikFinans representerar.

Vi har därför utökat säljavdelningen med fler personer under början av 2018.

Systemen har byggts ut med en mängd funktionalitet under 2017. Vi har satsat ytterligare resurser på vår mobila applikation där flertalet av våra betalande kunder använder appen för att ladda upp bokföringsunderlag.

Vi har dessutom lanserat en automatisk tolkningsmotor som gör att användare av PromikBook själv har en scanningsfunktion av fakturor och andra dokument i PromikBook. Samtidigt som vi byggt ut de automatiska kopplingarna till banker innebär detta att den som fullt ut arbetar med PromikBooks funktioner för automatisk bokföring nu behöver lägga ned minimal tid på sin bokföring för sitt företag. De automatiska funktionerna tar hand om det absolut största arbetet med företagets bokföring.

Under året har vi också överfört verksamheten från moderbolaget PromikBook till det helägda dotterbolaget PromikBook System AB. Moderbolaget kommer endast att vara ett holdingbolag för de underliggande verksamheterna och kommer därför inte att ha någon omsättning under 2018.

Styrelsen ser mycket positivt på verksamhetsåret 2018 för PromikBook

På återhörande

Hans Orre

Produkter och tjänster inom PromikBook AB

Internettjänsten PromikBook

Den molnbaserade tjänsten www.promikbook.com har idag cirka 35 000 användare anslutna. Dessa använder tjänsten för bokföring, fakturering, rapporter, budgetering och företagsanalys.

Affärsmodellen bygger på fyra olika paketlösningar:

Gratis: Här finns grundläggande funktioner i bokföring och fakturering för ett mindre företag. Funktionaliteten är tillräcklig för att sköta bokföringen, fakturera och registrera inkommande fakturor. Här finns dock ingen support och en begränsad automatik i bokföringen. Det finns även en begränsning på maximalt 10 verifikationer per månad.

Brons: Bronspaketet innehåller möjlighet för användaren att skicka supportfrågor via supporttjänsten i PromikBook. Här finns också större automatik i faktureringsdelen med funktioner som underlättar avstämningar, automatisk bokföring från fakturor, filinläsning från banker och mycket mer.

Silver: Silverpaketet innehåller funktionalitet utöver bronspaketet när det gäller ännu mer automatik i bokföringen, möjlighet att ringa in till vår support, automatisk bokföring av banktransaktioner, automatisk kontroll av bokföringen, möjlighet att förändra rapporternas kontoindelning och många andra funktioner som gör bokföringen enklare.

Guld: Guldpaketet innehåller även funktionalitet att blicka framåt när det gäller företagets ekonomi. Här finns budget, prognoser, användarhantering och funktioner för att göra företagandet mycket enklare. Med prognos och simuleringsfunktionerna i guldpaketet kan företag enkelt göra avancerade simuleringar och se hur olika beslut påverkar företagets ekonomi i framtiden.

Utöver dessa grundpaket finns också paket för:

Analys: Komplet analysfunktion med balans-, resultat och likviditetsbudget.

Koncern: Möjlighet att slå samman en grupp av företag när det gäller rapportering, budgetering och upprättande av prognoser.

Kostnaden per månad för företag med upp till tre användare per paket är följande:

Gratis: 0 kronor

Brons: 49 kronor

Silver: 99 kronor

Guld: 149 kronor

Analys: 599 kronor



Koncernrapportering: 1 399 kronor

Ett större företag kan också använda PromikBook för valutakonvertering vilket gör att koncernledningen fritt kan välja i vilken valuta koncernrapporteringen ska ske oberoende av hur många dotterbolag som finns i koncernen.

Transaktionsbaserade tjänster

Utöver de paketlösningar som finns i www.promikbook.com har användaren möjlighet att köpa olika transaktionsbaserade tjänster. Dessa är för närvarande:

- Inkassotjänst
- Fakturaservice
- Fakturabelåning
- Scanning av leverantörsfakturor
- Kuvertering och frankering av fakturor
- Automatisk påminnelsehantering
- Lönespecifikationer

Redovisningsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats i enlighet med ÅRL (Årsredovisningslagen) och BFNAR 2012:1.

Nyttjandeperioden för www.promikbook.com har bestämts till tio år. Avskrivning på programutvecklingskostnader påbörjas då produkten är slutförd och klar för försäljning. För upparbetade utvecklingskostnader under innevarande år påbörjas avskrivningar under efterföljande år om produkten finns färdig till försäljning.

Utdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske avseende verksamhetsåret 2017.

Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma kommer att hållas fredagen den 17 maj 2018 i Göteborg. Årsredovisningen kommer att publiceras senast tre veckor innan årsstämman.

Framtida rapporttillfällen

Bolaget lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

- Kvartalsrapport ett 10 maj 2018
- Kvartalsrapport två 20 augusti 2018
- Kvartalsrapport tre 9 november 2018
- Bokslutskommuniké 8 februari 2018

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

9 februari 2018

PromikBook AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information kontakta:

Hans Orre

PromikBook AB (publ)

Kämpegatan 3

411 04 Göteborg

Mobil +46 (0)709 74 78 88

E-mail: hans.orre@promikbook.com | Hemsida www.promikbook.com

Resultaträkning koncernen

KSEK	2017-01-01 -2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	4 462	2 677
Aktiverat arbete för egen räkning	1 288	1 288
Övriga externa intäkter	156	199
Summa rörelsens intäkter	5 906	4 164
Rörelsens kostnader		
Material och varor	-80	-11
Övriga externa kostnader	-2 975	-4 309
Personalkostnader	-2 336	-2 007
Rörelseresultat före avskrivningar	514	-2 163
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-1 288	-1 390
RÖRELSERESULTAT	-774	-3 552
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-127	-49
Resultat efter finansiella poster	-900	-3 600
Skatt på periodens resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-900	-3 600

Resultaträkning koncernen kvartal

KSEK	2017-10-01 -2017-12-31	2016-10-01 -2016-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	1 054	486
Aktiverat arbete för egen räkning	322	322
Övriga externa intäkter	41	162
Summa rörelsens intäkter	1 417	970
Rörelsens kostnader		
Material och varor	-36	-1
Övriga externa kostnader	-1 013	-1 992
Personalkostnader	-666	-1 026
Rörelseresultat före avskrivningar	-299	-2 049
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-322	-424
RÖRELSERESULTAT	-621	-2 473
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20	-25
Resultat efter finansiella poster	-641	-2 498
Skatt på periodens resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-641	-2 498

Resultaträkning moderbolaget

KSEK	2017-01-01 -2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	2 183	2 597
Aktiverat arbete för egen räkning	1 288	1 288
Övriga externa intäkter	49	199
Summa rörelsens intäkter	3 520	4 084
Rörelsens kostnader		
Material och varor	-66	-11
Övriga externa kostnader	-1 733	-4 274
Personalkostnader	-1 152	-2 007
Rörelseresultat före avskrivningar	569	-2 208
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-1 288	-1 390
RÖRELSERESULTAT	-719	-3 598
Resultat från finansiella poster		
Koncernbidrag	0	48
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-110	-49
Resultat efter finansiella poster	-829	-3 600
Skatt på periodens resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-829	-3 600

Resultaträkning moderbolaget kvartal

KSEK	2017-10-01 -2017-12-31	2016-10-01 -2016-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	-44	457
Aktiverat arbete för egen räkning	322	322
Övriga externa intäkter	0	163
Summa rörelsens intäkter	278	942
Rörelsens kostnader		
Material och varor	-30	-1
Övriga externa kostnader	-46	-1 982
Personalkostnader	-95	-1 025
Rörelseresultat före avskrivningar	106	-2 067
Avskrivningar/nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-322	-424
RÖRELSERESULTAT	-216	-2 491
Resultat från finansiella poster		
Koncernbidrag	0	48
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-26
Resultat efter finansiella poster	-233	-2 469
Skatt på periodens resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-233	-2 469

BALANSRÄKNING koncernen

KSEK	2017-12-31	2016-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	10 604	10 604
Summa immateriella anläggningstillgångar	10 604	10 604
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Finansiella tillgångar	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	0	0
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	10 604	10 604
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Varulager	0	0
Kundfordringar	2 758	1 113
Övriga fordringar	841	127
Summa kortfristiga fordringar	3 599	1 240
Kassa och bank	840	76
Summa omsättningstillgångar	4 439	1 316
SUMMA TILLGÅNGAR	15 043	11 920

BALANSRÄKNING koncernen

KSEK 2017-12-31 2016-12-31

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 310	1 310
Ej registrerat aktiekapital	0	0
Bundna reserver	1 364	1 364

Summa bundet eget kapital 2 674 2 674

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	6 048	9 648
Årets resultat	-900	-3 600

Summa fritt eget kapital 5 148 6 048

SUMMA EGET KAPITAL 7 822 8 722

Långfristiga skulder

Konvertibla lån	3 827	1 900
Checkräkningskredit	891	342
Övriga skulder	323	163

Summa långfristiga skulder 5 041 2 405

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	832	317
Övriga skulder	1 347	476

Summa kortfristiga skulder 2 179 793

**SUMMA EGET KAPITAL,
AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 15 043 11 920**

BALANSRÄKNING moderbolaget

KSEK	2017-12-31	2016-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	10 604	10 604
Summa immateriella anläggningstillgångar	10 604	10 604
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Finansiella tillgångar	100	100
Fordringar koncernföretag	48	48
Summa finansiella anläggningstillgångar	148	148
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	10 752	10 752
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	844	871
Övriga fordringar	573	126
Summa kortfristiga fordringar	1 417	997
Kassa och bank	770	40
Summa omsättningstillgångar	2 188	1 038
SUMMA TILLGÅNGAR	12 940	11 790

BALANSRÄKNING moderbolaget

KSEK	2017-12-31	2016-12-31
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	1 310	1 310
Bundna reserver	1 364	1 364
Summa bundet eget kapital	2 674	2 674
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 393	9 648
Årets resultat	-828	-3 600
Summa fritt eget kapital	5 221	6 048
SUMMA EGET KAPITAL	7 895	8 723
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	342
Övriga skulder	3 827	2 063
Summa långfristiga skulder	3 827	2 405
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25	142
Övriga skulder	1 192	520
Summa kortfristiga skulder	1 218	662
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	12 940	11 790

KASSAFLÖDESANALYS koncern

KSEK	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 -2016-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Resultat efter finansiella poster	-900	-3 600
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar på immateriella tillgångar	1 288	1 390
Betald skatt	0	0
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL	388	-2 210
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL		
Ökning (-) / minskning (+) av kortfr fordringar	-2 359	935
Ökning (+) / minskning (-) av kortfr skulder	1 386	185
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL	-973	1 120
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	-585	-1 090
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 288	-1 334
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGAR	-1 288	-1 334
LÅNGFRISTIGA		
Upptagna lån	2 636	2 426
Amortering	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN	2 636	2 426
PERIODENS KASSAFLÖDE	764	2
Likvida medel vid periodens början	76	74
Likvida medel vid periodens slut	840	76

KASSAFLÖDESANALYS moderbolaget

KSEK	2017-01-01 -2017-12-31	2016-01-01 -2016-12-31
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Resultat efter finansiella poster	-829	-3 599
<i>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar på immateriella tillgångar	1 288	1 390
Betald skatt	0	0
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR AV RÖRELSEKAPITAL	459	-2 209
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL		
Ökning (-) / minskning (+) av kortfr fordringar	-420	1 177
Ökning (+) / minskning (-) av kortfr skulder	556	12
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL	136	1 189
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	595	-1 020
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 288	-1 334
Förvärv av aktier och andelar	0	-100
KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGAR	-1 288	-1 434
LÅNGFRISTIGA		
Upptagna lån	1 422	2 426
Amortering	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0
KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGS-VERKSAMHETEN	1 422	2 426
PERIODENS KASSAFLÖDE	730	-28
Likvida medel vid periodens början	40	68
Likvida medel vid periodens slut	770	40